様式第１号（第４条関係）

指定管理者の指定申請書

年　　月　　日

上板町長　殿

申請者

所　在　地：

団　体　名：

代表者氏名：

連絡先(電話)：

上板町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により，次の公の施設の指定管理者として指定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

１　公の施設の名称及び所在地

	施設の名称

	施設の所在地

２　添付書類

□（１）法人登記事項証明書（法人の場合）

□（２）団体の定款，寄附行為，規約その他これに相当する書類

□（３）団体の代表者の身分証明書（非法人の場合）

□（４）国税及び地方税の納税証明書（募集要綱の配布開始日以降に交付されたもの）

□（５）管理を行う公の施設の事業計画書
□（６）管理に係る収支計画書

□（７）法人又は団体の概要

□（８）直近の決算報告書又は決算見込書

□（９）団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載された書類又はこれに相当する書類

３　担当者連絡先